
POSTANOWIENIE NR 39/2025
KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I

z dnia 28 marca 2025 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Prószków na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Prószków ustalonych 
postanowieniem nr 244/2019 Komisarza Wyborczego w Opolu I z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Prószków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 1538, zm. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z  2019 r. 
poz. 2660, Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 949, Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz.1508, 
Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 1700).

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Prószkowa, Wojewodzie Opolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Opolu I.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Prószków.

 
Komisarz Wyborczy

w Opolu I

Liliana Krukowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 735



Załącznik 
do postanowienia nr 39/2025

Komisarza Wyborczego w Opolu I
z dnia 28 marca 2025 r.

Podział Gminy Prószków na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Sołectwa: Chrząszczyce
Salka parafialna, 

Chrząszczyce ul. Opolska 32, 
46-060 Prószków

2

Miasto Prószków ul. Akacjowa, ul. Azaliowa, 
ul. Brzozowa, ul. Daszyńskiego, ul. Josepha von 
Eichendorffa, ul. Kopernika, ul. Korfantego, 
ul. Kościuszki, ul. Leśna, ul. Lipowa, ul. Ogrodowa, 
ul. Opolska, os. Leśne, ul. Powstańców, 
ul. Sportowa, ul. Szkolna, ul. Wiosenna, 
ul. Wrzosowa, ul. Zamkowa

Ośrodek Kultury i Sportu w Prószkowie, 
ul. Daszyńskiego 6, 
46-060 Prószków

3 Sołectwo Ligota Prószkowska
Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Ligota Prószkowska ul. Szkolna 25, 
46-060 Prószków

4 Sołectwa: Boguszyce, Chrzowice
Zespół Szkolno-Przedszkolny, 

Boguszyce ul. Opolska 17, 
46-061 Prószków

5 Sołectwo Zimnice Wielkie
Świetlica Wiejska, 

Zimnice Wielkie ul. Opolska 47, 
46-061 Prószków

6 Sołectwo Przysiecz
Sala przy stacji Caritas, 

Przysiecz ul. Szkolna 14, 
46-060 Prószków

7 Sołectwo Złotniki

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
im. Pisarzy Śląskich w Złotnikach, 

Złotniki ul. Opolska 40, 
46-060 Prószków

8

Miasto Prószków: ul. Grunwaldzka, 
ul. Kasztanowa, ul. Ignacego Krasickiego, 
ul. Krótka, ul. Młyńska, ul. Osiedle, ul. Parkowa, 
ul. Partyzancka, ul. Piaskowa, ul. Polna, ul. 
Pomologia, ul. Rudnicka, ul. Rynek, ul. Słoneczna, 
ul. Stara Kuźnia, ul. Stawowa, ul. Stokrotki, 
ul. Szpitalna, ul. Zielona.

Sala Gminnego Zarządu TSKN, 
ul. Zamkowa 2, 

46-060 Prószków

9 Sołectwo Folwark
Świetlica Wiejska w Folwarku, 

Folwark ul. Wiejska 16, 
46-061 Prószków

10 Sołectwo Górki
Świetlica Wiejska w Górkach, 

Górki ul. Szkolna 2, 
46-060 Prószków

11 Sołectwo Jaśkowice
Świetlica Wiejska w Jaśkowicach, 

Jaśkowice ul. Opolska 14,
 46-060 Prószków

12 Sołectwo Źlinice
Świetlica Wiejska w Źlinicach, 

Źlinice ul. Jędrzejczyka 8, 
46-061 Prószków

13 Sołectwo Zimnice Małe
Świetlica Wiejska w Zimnicach Małych, 

Zimnice Małe ul. Szkolna 13, 
46-061 Prószków

14 Sołectwo Nowa Kuźnia
Świetlica Wiejska w Nowej Kuźni, 

Nowa Kuźnia ul. Szkolna 12, 
46-060 Prószków

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 735


		2025-03-28T14:19:51+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




